Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ  № 318
ХХХIII сессия V созыва
                        14 сентября 2016 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Могочинский район» от 02.07.2013 г. № 60 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. Решения Совета от 28.11.2014 г. № 168, Решения Совета от 17.07.2015 г. № 223)
В целях увеличения налоговых доходов бюджета муниципального района «Могочинский район», в соответствии со ст.ст. 346.26, 346.27, 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь письмом Федеральной налоговой службы РФ от 02.04.2008 г. № 02-7-11/110@ «О порядке изменения значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, статьей 24 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района  «Могочинский район» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Могочинский район» от 02.07.2013 г. № 60 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. Решения Совета от 28.11.2014 г. № 168, Решения Совета от 17.07.2015 г. № 223), следующее изменение:

1.1. В пункте 5 Порядка установления корректирующего коэффициента К2, являющегося приложением к решению Совета муниципального района «Могочинский район» от 02.07.2013 г. № 60 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. Решения Совета от 28.11.2014 г. № 168, Решения Совета от 17.07.2015 г. № 223), столбце первом таблицы «Значение коэффициента К2-5, учитывающего уровень выплачиваемой заработной платы, слова: «9500 рублей» заменить словами: «10000 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017  года  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета

муниципального района

«Могочинский район»

	Глава муниципального района

                      «Могочинский район»

	__________________ В.И.Колобов
	      ________________ Д.В.Плюхин